Roma, 1907. Str. 245. (Nr. 290).

Constant Ch. Code général des droits d'auteur sur les oeuvres littéraires et artistiques. Convention du 9/IX 1886 et lois Internes des divers états d'Europe. Paris, 1888. Str. 389. (Nr. 258).

Copyright Act, 1911. (1 & 2 Geo. 5. Ch. 46). London Str. 33. (Nr. 169).

Daude P. Die Reichsgesetze über das Urheberrecht an Werken der Literatur und der Tonkunst und das Verlagsrecht. Berlin, 1910. Str. 293. (Nr. 145).

Dramatic and Musical Performers' Protection Act, 1925. Chapter 46. An Act to prevent unauthorised reproductions of dramatic and musical performances.